[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный экономический университет»

(УрГЭУ)

	ПРИКАЗ

	№

	г. Екатеринбург

	О направлении на практику

В соответствии с учебным планом и календарным графиком учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить студентов 2 курса группы БИ-17-1 очной формы обучения института менеджмента и информационных технологий, обучающихся по направлению подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика профилю «Электронный бизнес» на производственную (практику по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности) практику в период с 24.06.2019 г. по 06.07.2019 г.

2. Утвердить места прохождения производственной (практики по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности) практики, руководителей практики (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего кафедрой бизнес-информатики Д.М. Назарова.

	Директор института менеджмента и информационных технологий
	А.Ю. Коковихин

Приложение № 1

к приказу от 21.06.2019 № 28/2106-04

	№
	ФИО студента
	Место прохождения практики, руководитель от организации
	Руководитель практики от УрГЭУ

	1
	ФИО 1
	ООО "Информационные технологии и сервисы", начальник отдела Глушков Р.А.
	Доцент

Козлов И.И.

	2
	ФИО 2
	ООО "Диджитал Основа", директор Сергеев Д.В
	Доцент

 Козлов И.И.

Ответственный за организацию практики от выпускающего подразделения для проведения организационного собрания и фиксации результатов прохождения практики: профессор кафедры бизнес-информатики  Иванов Иван Иванович
Подготовлено в ЕИС УрГЭУ
2